UBND TỈNH HÀTĨNH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNV-VP

Hà Tĩnh, ngày      tháng 8 năm 2022

V/v góp ý dự thảo Quyết định của Thủ

tướng Chính phủ

Kính gửi: Sở Tư pháp

Thực hiện Công văn số 4216/UBND-NC ngày 03/8/2022 của UBND tỉnh về

việc tham gia ý kiến vào dự thảo Quyết định của Thủ tướng Chính phủ bãi bỏ một

số văn bản quy phạm pháp luật do Thủ tướng Chính phủ ban hành; sau khi nghiên

cứu, Sở Nội vụ đồng ý với dự thảo, không có ý kiến khác.

Sở Nội vụ kính gửi Sở Tư pháp tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở ;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Trường Sinh

		vinhvt.td@hatinh.gov.vn
	2022-08-09T07:59:13+0700

		Maitruongsinh.snv@hatinh.gov.vn
	2022-08-09T08:40:17+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-08-09T08:54:15+0700

		2022-08-09T08:54:46+0700

		2022-08-09T08:55:05+0700